
ZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ 
TECHNIKA

JARO / LÉTO 2024

PRODEJNÍ A VÝSTAVNÍ 

DNY AGRICO

24. - 25. 4. 2024

9.00-16.00 HOD

ČTV
RTLE

TNÍK

Limitovaná edice 
manipulátorů MERLO

za AKČNÍ CENY! 
Více informací na str. 2



• Financování až 100% pořizovací ceny
• Možnost financování DPH
• Financování i bez dokládání ekonomických podkladů
• Výhodné pojištění strojů

TF 35.7 - 140

MOTOR DEUTZ, diesel 3,6 l/4v, Stage V, výkon 136 HP/100 
kW, katalyzátory: DPF, SCR - AdBlue, změna směru 
otáčení ventilátoru chlazení Fan - drive, vzduchový 
filtr Powercore s předfiltrací

MAX. NOSNOST 3500 kg MAX. DOSAH 6,6 m

ŠÍŘKA STROJE 2250 mm

HYDRAULIKA čerpadlo hydrauliky 125 l/min Load-Sensing, 210 bar 

BEZPEČNOST akustická a optická signalizace, blokace při přetížení 
ASCS - light, kapacitní elektroproporcionální joystick 
Flow-Sharing + ovládání směru pojezdu, příprava na  
4. hydraulickou funkci (na joysticku)

POHON hydrostatický, elektronicky ovládaný, typ EPD - TOP, 
Inching pedál, 2 rychlostní převodovka, dual reverz

VÝBAVA klimatizace, uzávěrka diferenciálu, paletizační vidle,
3 režimy řízení, automatická synchronizace, rychlost 
40km/h, pneu 400/70 R24, 2x rychlospojka na konci 
ramene,  el. zásuvka na vlek,  centrální digitální in-
fopanel, Tac-Lock - zajištění nářadí, silniční osvětlení 78.900,- €

AKČNÍ CENA

TF 42.7 - 136
MOTOR PERKINS, diesel 3,6l/4v, Stage V, výkon 136 HP/100 

kW, katalyzátory: DPF, SCR - AdBlue, změna směru 
otáčení ventilátoru chlazení Fan - drive, vzduchový 
filtr Powercore s předfiltrací

MAX. NOSNOST 4200 kg MAX. DOSAH 7,1 m

ŠÍŘKA STROJE 2250 mm

HYDRAULIKA čerpadlo hydrauliky 150 l/min Load-Sensing, 250 bar 

BEZPEČNOST akustická a optická signalizace, blokace při přetížení 
ASCS - light, kapacitní elektroproporcionální joystick 
Flow-Sharing + ovládání směru pojezdu, příprava na  
4. hydraulickou funkci (na joysticku)            

POHON hydrostatický, elektronicky ovládaný, typ EPD - TOP, 
Inching pedál, 2 rychlostní převodovka, dual reverz

VÝBAVA klimatizace, uzávěrka zadního diferenciálu, paletizační 
vidle, portálové nápravy, 3 režimy řízení, automatická 
synchronizace, rychlost 40km/h, pneu 460/70 R24, 2x 
rychlospojka na konci ramene,  el. zásuvka na vlek,  
centrální digitální infopanel, Tac-Lock - zajištění nářadí, 
silniční osvětleníBONUS ZDARMA: Firemní oblečení MERLO, autorádio

BONUS ZDARMA: Firemní oblečení MERLO, autorádio

BONUS ZDARMA: Firemní oblečení MERLO, autorádio

82.500,- €
AKČNÍ CENA

www.agrico-sro.czZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKA2

MOTOR FPT, diesel 4,5l/4v, Stage V, výkon 170 HP/125 kW, 
katalyzátory: DPF, SCR- AdBlue,  vzduchový filtr 
Powercore s předfiltrací

MAX. NOSNOST 6500 kg MAX. DOSAH 8,8 m

ŠÍŘKA STROJE 2400 mm

HYDRAULIKA čerpadlo hydrauliky HIGH FLOW LS+FS 166 l/min, 
250 bar 

BEZPEČNOST akustická a optická signalizace, blokace při přetížení 
ASCS, kapacitní elektroproporcionální joystick, přípra-
va na 4. hydraulickou funkci (na joysticku)

POHON plynulá převodovka MCVTronic - elektronicky řízená, 
typ EPD - TOP, Inching pedál, dual reverz

VÝBAVA odpružená kabina, klimatizace, uzávěrka zadního diferenciálu,
paletizační vidle, planetové nápravy, 3 režimy řízení, 
automatická synchronizace, rychlost 40km/h, pneu 
500/70 R24, 2x rychlospojka na konci ramene, zásuvka na vlek, centrální digitální infopanel, vzduchem 
odpružené sedadlo, svahové vyrovnávání +/- 8%, indikátor vycentrování zadní nápravy, zadní kamera 
na rámu, zásuvka pro vlek, Tac-Lock - zajištění nářadí, adaptéry ZM3, silniční osvětlení

TF 65.9T CS - 170 CVT HF

133.000,- €
AKČNÍ CENA



ZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKAwww.agrico-sro.cz 3

BONUS ZDARMA: 

Firemní oblečení

ELISE 1200

ELEKTRICKÝ SMYKOVÝ NAKLADAČ 

2630

KOMPAKTNÍ RYPADLO HYUNDAI

HX 35A z

MOTOR plně elektrický - kapacita baterie min. 400 Ah, výdrž baterie 
min. 6 hodin provozu 

MAX. NOSNOST 1200 kg MAX. DOSAH 3,64 m

HYDRAULIKA
čerpadlo 65 l/min - volba 4 rychlostí hydrauliky, tlak 180 bar, 
nádrž oleje 40 l

BEZPEČNOST kabina ROPS/FOPS

POHON plně elektrický (3 elektromotory) - volba 4 rychlostí pojezdu,  
max. rychlost 12 km/hod

VÝBAVA kabina, externí nabíječka baterií, ovládání joysticky, vzdálená 
diagnostika - mobilní aplikace, možnost personifikace stroje, 
bohatá volitelná výbava a pracovní nářadí, schválení pro silníč-
ní provoz, VOLITELNĚ: dálkové ovládání s dosahem až 50 m

MOTOR KUBOTA, diesel 3v., výkon 25 HP/18,5 kW, 
vodou chlazený

MAX. NOSNOST 1381 kg MAX. DOSAH 2,88 m (volitelně 3,11 m)

HYDRAULIKA
zub. čerpadlo 37 l/min, kombinovaný chladič hydrau-
lického oleje, tlak 200 bar

BEZPEČNOST ochranná stříška (volitelně kabina ROPS / FOPS)

POHON hydrostatický, rychlost 20 km/hod, elektronická regulace 
pojezdu a řízení pohonu, vysokotlaké pojezdové čerpadlo, 
bezúdržbový kyvný kloub a lamelová brzda v olejové lázni, 
joystick s přepínačem směru jízdy

VÝBAVA odpružené plně nastavitelné sedadlo, rychloupínač 
nářadí s hydraulickým zajištěním SWH, pneu 10.0/75 - 15.3 
AS, pracovní LED světla, palivoměr, teploměr, zadní závaží 
- koncová deska, bohatá volitelná výbava a pracovní 
nářadí

MOTOR KUBOTA, diesel 3v., výkon 24,2 HP/17,8 kW, Stage V, 
vodou chlazený

MAX. HLOUBKA 
KOPÁNÍ:   

2,98 m                                      MAX. NAKLÁDACÍ 
VÝŠKA:

3,41 m

HYDRAULIKA

variabilní pístové čerpadlo 2 x 37,4 l/min, zub. čerpadlo 
23,1 l/min, tlak 230 bar, dvoucestný okruh na kladivo a 
nůžky, excentrický výložník pro lepší viditelnost z kabiny, 
zámek pístnice ramene a výložníku

BEZPEČNOST kabina ROPS / FOPS

POHON hydrostatický, dvourychlostní - max. rychlost 2,6 / 4,4 km/hod, 
ovládání pákami nebo pedály

VÝBAVA mechanicky odpružené sedadlo obsluhy, klimatizace + 
vytápění, urovnávací radlice (vyšší stabilita stroje), ovládání 
2 joysticky dle ISO, gumové pásy 300 mm s napínacími koly, 
rám X, rádio, bohatá volitelná výbava a pracovní nářadí, 
hmotnost stroje 3880 kg

33.650,- €
AKČNÍ CENA

44.500,- €
AKČNÍ CENA

74.200,- €
AKČNÍ CENA

NOVINKA

NOVINKA

Doba elektrická nás asi nemine! Proto jsme 
do nabídky námi dodávaných strojů zařadili 
unikátní stroj, který se plně vyrábí ve Velké 
Dobré u  Prahy. Značka Firstgreen Industries 
je zatím poměrně málo známá, ale její poten-
ciál je veliký. Zabývá se totiž výrobou smykem 
řízených nakladačů a dálkově ovládaných na-
kladačů. Všechny výrobky FGI jsou ale plně 
elektrické, bezemisní, tiché a  neprodukují 
žádné CO2.

Největší odlišností od ostatních výrobců je 
filosofie výroby. FGI, jako nově založená firma, 
nenavazuje na předchozí stroje se spalova-

cím motorem. Nesnaží se tedy pouze ve stroji 
motor dieselový nahradit elektrickým a bateri-
emi. Nakladače FGI jsou od začátku vyvíjeny 
jako pouze elektrické. Díky tomu jsou velmi 
jednoduché a vysoce účinné. Jejich pracovní 
doba a dojezdy jsou překvapivě vysoké právě 
díky tomuto pojetí stroje. Dále se stroj sklá-
dá z malého množství součástek a  je i málo 
náročný na údržbu proti konvenčním strojům.

Zákazník si v  tuto chvíli může vybrat ze 3 
modelových řad. Mini Z, Rockeat a Elise uspo-
kojí téměř každého zákazníka. Stroje mají 
možnost volby z  různých baterií, výbav a  ši-

roké škály příslušenství. Například i kabinový 
stroj, je možné řídit dálkově a obsluha nemusí 
být v kabině přítomna.

Můžeme Vám nabídnout předváděcí stroj 
pro vyzkoušení přímo ve Vašich podmínkách. 
Dále doufáme, že bude nakladač Elise k  vi-
dění na našich prodejních dnech. Nebojte se 
elektřiny a oslovte naše prodejce, kteří Vám 
podají více informací o stroji a  jeho možnos-
tech a  výhodách. V  neposlední řadě jsou 
v  dnešních dnech otevřené dotační tituly, 
které nákup plně elektrického stroje výrazně 
podpoří!

NOVINKA V NABÍDCE - PLNĚ ELEKTRICKÝ SMYKOVÝ NAKLADAČ!



Q 305

Záruka 12 měsíců, servisní interval 600 mth, vyrobeno ve FINSKU

BONUS ZDARMA: firemní oblečení VALTRA, autorádio, maják

Záruka 12 měsíců, servisní interval 600 mth, vyrobeno ve FINSKU

BONUS ZDARMA: firemní oblečení VALTRA, autorádio, maják

G 125 ECO ACTIVE

MOTOR AGCO Power 74LFTN-D5, 6 válců, objem 7,4 l, výkon 305 
HP, točivý moment 1280 Nm, Stage V, předehřev motoru, 
Sigma Power - navýšení výkonu při použití vývodové hřídele

PŘEVODOVKA Bezestupňová CVT s 2 rozsahy, režim MAN/AUTO, rychlost 
40 km/hod, reverzace pod zatížením, ovládání SmartTouch

HYDRAULIKA 4 vnější elektronicky ovládané hydr. okruhy s dekompresními 
páčkami, Power Beyond, hydr. čerpadlo LoadSensing 200 l/
min, TBZ nosnost 100 kN, PTZ nosnost 48 kN, PVH

VÝV. HŘÍDEL 540E/1000 ot/min, výměnné koncovky

NÁPRAVA
4WD s uzávěrkou diferenciálu a senzorem natočení kol,  
pneumaticky odpružená, zadní náprava přírubová

PNEU
VF 600/70 R30 / VF 710/70 R42, pevné disky kol,  
závaží zadních kol 2 x 250 kg

PŘIPOJENÍ rám etážového závěsu, etážový zavěs Scharmüller + K 80, 
brzdy 2 okruhové

VÝBAVA mechanicky odpružená jednodveřová kabina, komfortní vzduchem odpružené sedadlo řidiče 
- otočné o 180° a vyhřívané, sedadlo spolujezdce, automatická klimatizace, barva červená, 
UNL - černé disky kol, chladicí box, Auto U-pilot, ovládání SmartTouch, AutoGuide (NOVATEL) + 
QuickSteer, zásuvka ISOBUS, zadní kamera, VALTRA CONNECT - pětiletá licence

MOTOR AGCO Power 44MBTN-D5, 4 válce, objem 4,4 l, výkon 125 HP (130 
HP), točivý moment 520 Nm (555 Nm), Stage V, předehřev motoru, 
Sigma Power - navýšení výkonu při použití vývodové hřídele

PŘEVODOVKA 24/24, šestistupňový POWERSHIFT, rychlost 40 km/hod,
reverzace pod zatížením

HYDRAULIKA 3 vnější mechanicky ovládané hydr. okruhy, hydr. čerpadlo  
LoadSensing 110 l/min, TBZ nosnost 58 kN,  PTZ nosnost 30 kN,  
regulační hydraulika elektronická ACB

VÝV. HŘÍDEL 540/540E/1000 ot/min, výměnná koncovka

NÁPRAVA 4WD HI-LOCK, hydraulicky odpružená

PNEU 440/65 R28 / 540/65 R38, stavitelné disky, závaží zadních kol 2 x 150 kg

PŘIPOJENÍ rám etážového závěsu, etážový zavěs Scharmüller, brzdy 2 okruhové

VÝBAVA mechanicky odpružená dvoudveřová kabina, vzduchem odpružené 
sedadlo řidiče - otočné o 180° a vyhřívané, sedadlo spolujezdce, 
klimatizace, barva červená 

PŘEDVÁDĚCÍ
TRAKTOR

www.agrico-sro.czZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKA4

Záruka 12 měsíců, servisní interval 600 mth, vyrobeno ve FINSKU

BONUS ZDARMA: firemní oblečení VALTRA, autorádio, maják

T 235 VERSU
MOTOR AGCO Power 74LFTN-D5, 6 válců, objem 7,4 l, výkon 235 HP (250 HP), 

točivý moment 930 Nm (1000 Nm), Stage V, předehřev motoru, Sigma 
Power – navýšení výkonu při použití vývodové hřídele

PŘEVODOVKA 30/30 včetně plazivých, 5 převodových stupňů řazených pod 
zatížením, možnost automatického řazení, rychlost 40 km/hod 
EcoSpeed, reverzace pod zatížením, ovládání SmartTouch

HYDRAULIKA 4 vnější elektronicky ovládané programovatelné hydraulické okruhy, 
Power Beyond, hydraulické čerpadlo LoadSensing 160 l/min (chladič 
oleje), TBZ nosnost 81 kN, PTZ nosnost 51 kN, PVH, regulační hydrau-
lika elektronická ACD s radarovým snímáním prokluzu

VÝV. HŘÍDEL 540/540E/1000 ot/min, výměnné koncovky

NÁPRAVA
4WD s uzávěrkou diferenciálu a senzorem natočení kol,  
pneumaticky odpružená

PNEU 540/65 R30 / 650/65 R42, stavitelné disky kol, závaží zadních kol 6 x 80 kg
PŘIPOJENÍ rám etážového závěsu, etážový zavěs Scharmüller + K 80, brzdy 2 okruhové

VÝBAVA mechanicky odpružená jednodveřová kabina, komfortní vzduchem odpružené sedadlo 
řidiče - otočné o 180° a vyhřívané, sedadlo spolujezdce, klimatizace, barva červená, 
UNL - černé disky kol, chladicí box, Auto U-pilot, ovládání SmartTouch, příprava AutoGu-
ide + QuickSteer, zásuvka ISOBUS, VALTRA CONNECT - pětiletá licence

3.499.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

Kč

MINIMÁLNÍ AKONTACE VE VÝŠI DPH.

od0,01 % p.a.FINANCOVÁNÍ 
OD 12 MĚSÍCŮ 

1.999.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

4.969.000,-
AKČNÍ CENA



7T1 + 540

10T2 + 720

HJ 172 G

4 SI / 5 SI 

16.345,- €
AKČNÍ CENA

26.900,- €
AKČNÍ CENA

 • páteřový rám (140 x 140 x 6 mm), silniční homologace 30 km/hod 
 • užitečné zatížení: 5300 kg
 • nakládací čelní plocha 1,44 m2, vzduchové brzdy na 2 kola
 • opěrné nohy výsuvné, horní závěs 40 mm
 • 4 páry klanic, teleskopické prodloužení rámu 3200 mm
 • kola 400/60-15,5, lesní ráfek s ochranou
 • světlost rámu 556 mm, celková výška s rukou 2650 mm
 • dosah jeřábu 5,4 m, zdvih na konci ramene 380 kg
 • jednoduchý teleskop, drapák HARDOX C 15
 • ovládání - rozvaděč 8F mechanický

 • žebřinový rám 2x (200 x 100 x 6 mm), silniční homologace 30 km/hod 
 • užitečné zatížení: 6900 kg
 • nakládací čelní plocha 2,2 m2, vzduchové brzdy na 4 kola
 • teleskopické opěrné nohy výklopné, spodní závěs - oko otočné 50 mm
 • 4 páry klanic, teleskopické prodloužení rámu 4800 mm
 • kola 500/50-17, lesní ráfek s ochranou
 • světlost rámu 565 mm, celková výška s rukou 2750 mm
 • dosah jeřábu 7,2 m, zdvih na konci ramene 580 kg
 • jednoduchý teleskop, drapák HARDOX C 24
 • ovládání - rozvaděč 8FC mechanický 6+2 ON/OFF

 • hydraulické vkládání materiálu - vkládací válce s funkcí No-Stress
 • možnost zpětného chodu při ucpání stroje, otočná naklápěcí 
koncovka

 • vstupní otvor 20 x 20 cm, výkon stroje - 4 - 8 m3/hod 
 • 4 nože, zpracovává materiál do průměru 17 cm
 • min. průtok oleje 20 l/min, min. tlak 140 bar
 • pro traktory 27 - 70 HP
 • hmotnost 550 kg
 • BONUS: sada náhradních nožů ZDARMA !

 • tažná síla 40 kN / 50 kN
 • délka lana 50 m x 9 mm / 70 m x 10 mm
 • mechanické ovládání navijáku, pásová brzda
 • spodní kladka, tažný závěs 
 • hmotnost bez lana: 261 kg / 347 kg
 • BONUS: kardan ZDARMA !

VYVÁŽECÍ VLEK S HYDRAULICKOU RUKOU

VYVÁŽECÍ VLEK S HYDRAULICKOU RUKOU

ŠTĚPKOVAČ

JEDNOBUBNOVÝ NAVIJÁK DO TŘÍBODOVÉHO ZÁVĚSU

10.900,- €
AKČNÍ CENA

16.900,- €
AKČNÍ CENA

 • jednostranný rotorový pohon, rotor o průměru 450 mm
 • kladiva BSC se 2 hroty (30 ks)
 • zpracovává materiál do průměru 20 cm
 • pracovní rychlost 0 - 3 km/hod (plazivé rychlosti)
 • pracovní záběr 1450 mm, šířka stroje 1650 mm
 • pro traktory 65 - 85 HP
 • kardan, hydraulické přítlačné zařízení
 • hmotnost 540 kg

LESNÍ FRÉZA

M 450M - 1450

ZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKAwww.agrico-sro.cz 5

4 SI

5 SI

53.000,-
AKČNÍ CENA

65.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

Kč



M 6131 U
MOTOR úsporný vznětový 4 válec Kubota, objem 6.124 ccm, Common 

Rail, výkon max. 133 HP/97,7 kW, Stage V 
PŘEVODOVKA 24/24, 40 km/h, elektrohydraulická reverzace pod zatížením,  

3 rychlostní skupiny, 8 stupňů ve skupině řazených pod zatíže-
ním, režim polní práce/transport

HYDRAULIKA 2 vnější hydraulické okruhy (regulace průtoku z kabiny), výkon 
čerpadla 82,5 l/min, TBZ kat. III, nosnost 6,1 t

VÝV. HŘÍDEL 540/1000 ot/min - nezávislé, elektrohydraulické zapínání pod 
zátěží

NÁPRAVA hydraulicky odpružená, mechanická uzávěrka diferenciálu, 
hydraulické kotoučové brzdy 

PNEU 420/70 R 24 / 520/70 R 38

VÝBAVA horní etážový závěs s automatickou hubicí + spodní táhlo, klimatizace, vzduchem odpružené 
otočné sedadlo řidiče, sedadlo spolujezdce, střešní okno, vzduchové brzdy 2 hadicové,  
palivová nádrž 190 l/16 l AdBlue

NOVINKA

78.500,- €
AKČNÍ CENA

www.agrico-sro.czZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKA6

Firemní oblečení KUBOTA, 
autorádio, maják

BONUS 
ZDARMA

M 5092 A M 5112 S NAKLADAČEM LK 1500M
MOTOR úsporný vznětový 4 válec Kubota, objem 3.769 ccm, Common 

Rail, výkon 95 HP/71 kW (M 5092), výkon 113 HP/84 kW  
(M 5112), Stage V

PŘEVODOVKA 36/36, 40 km/h, elektrohydraulická reverzace pod zatížením, dual speed 
- 2° násobič, 3 jízdní skupiny (plazivá, polní, silniční)

HYDRAULIKA 2 vnější  hydr. okruhy, 2 hydraulická čerpadla, celkový výkon  
čerpadel 90 l, TBZ kat. II, nosnost 4,1 t

VÝV. HŘÍDEL 540/540E ot/min, nezávislá lamelová spojka v olejové lázni (4 lamely) 
s brzdou

NÁPRAVA elektrohydraulické zapínání 4x4 pod zatížením, spínání při  
brždění, vnitřní poloměr otáčení 2,2 m

PNEU 360/70 R24 / 480/70 R34

VÝBAVA horní etážový závěs s automatickou hubicí, spodní táhlo, klimatizace, 
vzduchem odpružené sedadlo řidiče, sedadlo spolujezdce, vzducho-
vé brzdy 1+2 hadicové, palivová nádrž 105 l/12 l AdBlue

ČELNÍ
NAKLADAČ 
LK 1500M

max. výška vyklápění: 2950 mm, max. zdvih na čepu nakladače: 
3750 mm, max. nosnost: 1900 kg, paralelogram, tlumič rázů, 3. fce, 
rychloupínání hydrauliky, BONUS: Lopata ZDARMA!

VOLITELNĚ závaží zadních kol, 3. vnější hydraulický okruh traktoru,...

MOTOR úsporný vznětový 4 válec Kubota, objem 3.331 
ccm, Common Rail přímé vstřikování paliva,  
výkon 74 HP/54,6 kW

PŘEVODOVKA 18/18, 40 km/h, elektrohydraulická reverzace pod zatíže-
ním, dual speed - 3 jízdní skupiny

HYDRAULIKA 2 vnější hydr. okruhy, celkový výkon čerpadla 63 l, 
TBZ kat. II, nosnost 2,5 t, PTZ nosnost 3,3 t

VÝV. HŘÍDEL 540/540E ot/min, nezávislá hydraulická spojka

NÁPRAVA elektrohydraulické zapínání 4x4 pod zatížením, spíná-
ní při brždění

PNEU 320/85 R20 / 420/65 R30

VÝBAVA horní etážový závěs, spodní táhlo, klimatizace, vzdu-
chem odpružené sedadlo řidiče, sedadlo spolujezdce, 
vzduchové brzdy 1+2 hadicové, palivová nádrž 90 l

ČELNÍ  
NAKLADAČ  
LK 1500U

max. výška vyklápění: 2500 mm, max. zdvih na čepu 
nakladače: 3500 mm, max.nosnost: 1900 kg, paralelo-
gram, tlumič rázů, 3. fce, rychloupínání hydrauliky,
BONUS: Lopata ZDARMA!

CENOVÁ 
BOMBA!

M 4073 S NAKLADAČEM LK 1500U

MINIMÁLNÍ AKONTACE VE VÝŠI DPH.

3,59 % p.a.FINANCOVÁNÍ 
24 – 60 MĚSÍCŮ 

M 5112 + LK 1500M
1.750.000,- Kč

M 4073 + LK 1500U
1.498.000,- Kč

62.900,- €
M 5112

1.399.000,-
M 5092

Kč

mthtisíc Kč

SLEVA
(z prodejní ceny
bez DPH)

PRVNÍ
ÚDRŽBA
(ZDARMA)

TRAKTORŮ
(akce platí pro 50 ks M5 
a M5N)

ks

*Všechna práva vyhrazena

ZÁRUKA*
  LETÁ 

*Všechna práva vyhrazena

ZÁRUKA*
  LETÁ 

*Všechna práva vyhrazena

ZÁRUKA*
  LETÁ 

1.299.000,-
M 4073

Kč



ZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKAwww.agrico-sro.cz 7

799.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

ŽACÍ STROJ DM 2024
ZADNÍ NESENÝ DISKOVÝ ŽACÍ STROJ

 • pracovní záběr 2,4 m, 6 trojúhelníkových disků, 3 nože na disku
 • odpružení žacího ústrojí mechanicky pružinou    
 • hydraulické přestavení z pracovní do přepravní polohy 
 • kloubový hřídel 540 ot/min, hmotnost 607 kg
 • výbava: vysoké splazy 20 mm

175.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

MULČOVAČ SE 2185 

SHRNOVAČ PÍCE RA 2071 EVO

BALIČKA WR 1250

UNIVERZÁLNÍ SVAHOVÝ MULČOVAČ A DRTIČ

2 ROTOROVÝ SHRNOVAČ PÍCE TAŽENÝ

NESENÁ BALIČKA PÍCE NA KULATÉ BALÍKY S 2 POHÁNĚNÝMI VÁLCI

 • pracovní záběr 1,85 m
 • osazení kladivy a zadním opěrným válcem
 • možnost naklopení z vodorovné polohy +90° - 65º
 • převodovka s integrovanou volnoběžkou
 • průměr pracovního rotoru 450 mm
 • vnitřní vložka pláště, druhé protiostří
 • hydraulické jištění s akumulátorem
 • homokinetický kloubový hřídel 540 ot/min, hmotnost 788 kg

 • pracovní záběr 3 - 7,2 m (rotory v olejové lázni)
 • levostranná tvorba 1 a pravostranná tvorba 2 řádků
 • tandemové podvozky s pneu 18x8.50 - 8PR
 • kloubový hřídel s homokinetickými klouby 540 ot/min
 • hmotnost 1390 kg

 • ovládání elektronickým joystickem
 • počítadlo otáček
 • šířka fólie 750 mm, automatické řezání a uchycení fólie
 • kulaté balíky o rozměrech 1,2 x 1,5 m
 • předpětí fólie 70 %
 • hmotnost balíku max. 1000 kg
 • integrovaný překlápěč balíků
 • roztažitelné 2 válce pro nakládání a vykládání balíků
 • hmotnost 720 kg
 • 2 opěrné kužele pro stabilitu balíku

207.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

380.000,-
AKČNÍ CENA

380.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

Kč

LIS BF 2255 RN
LIS NA KULATÉ BALÍKY S PEVNOU KOMOROU

 • šířka sběrače 2,1 m + gumová kola a přítlačný váleček
 • vkládací rotor
 • komora s 5 profilovanými válci a 24 latěmi 
 • průměr balíku 1,25 m, šířka 1,2 m
 • hydraulické nastavení lisovacího tlaku z kabiny traktoru
 • ovládání pilotboxem TELLUS GO - ISO BUS kompatibilní
 • plně automatické vázání sítí s aktivní brzdou, automatické mazání
 • vyhazovací rampa s integrovaným válečkem
 • pneu 500/50-17
 • hmotnost 2620 kg



SHRNOVAČ PÍCE 9476 C

LIS TA 6716 SC14N PLUS

ŽACÍ STROJ 3232 MN

2 ROTOROVÝ SHRNOVAČ PÍCE TAŽENÝ - SHRNOVÁNÍ DO STŘEDU

LIS NA KULATÉ BALÍKY S VARIABILNÍ KOMOROU

ZADNÍ NESENÝ DISKOVÝ ŽACÍ STROJ S KULATÝMI DISKY SE 2 NOŽI

 • pracovní záběr 6,6 - 7,6 m (rotory v olejové lázni)
 • středová tvorba řádku, šířka 1,2 - 1,9 m
 • tandemové podvozky Terralinkquattro s pneu 16x6.50 - 8PR
 • kloubový hřídel s homokinetickými klouby 540 ot/min 
 • pneumatiky podvozku 10/75 - 15.3, hmotnost 1650 kg

 • šířka sběrače 2,3 m + gumová kola a váleček
 • řezání 14 noži, vyklápěcí dno, komora s 5 profilovanými pásy + 3 roztáčecí válce
 • průměr balíku 0,90 - 1,65 m, šířka 1,2 m
 • hydraulické nastavení lisovacího tlaku do 220 barů + měkké jádro
 • ovládání terminálem TellusGO - ISO BUS kompatibilní
 • pneu 500/50-17, hmotnost 3250 kg
 • plně automatické vázání sítí s aktivní brzdou, automatické mazání
 • vyhazovací rampa s válečkem a čidlem signalizující odložení balíku

 • pracovní záběr 3,2 m
 • odpružení žacího ústrojů dvojitou vinutou pružinou s možností nastavení
 • prstový kondicionér s gumoplastovými  V prsty
 • vertikální hydraulické sklápění do přepravní polohy
 • kloubový hřídel se spojkou 540 nebo 1000 ot/min
 • hmotnost 1320 kg, výbava: vysoký splaz 20 mm

ROZDRUŽOVAČ 863 PRO
ROZDRUŽOVAČ HRANATÝCH I KULATÝCH BALÍKŮ 

 • objem 3 m3, otočná vyskladňovací koncovka o 260° 
 • elektrické ovládání všech funkcí + el. ovládání koncovky
 • dvourychlostní převodovka metače, odhoz hmoty až 20 m
 • hydraulicky hnaný podlahový dopravník + jeho ovládání na boku stroje
 • rozdružovací buben s až 42 řezacími noži, možnost vypínání 
řemenového pohonu bubnu

 • hydraulické zadní čelo pro nakládání s přídavným ovládáním  
na boku stroje

 • hydraulicky ovládaná horní clona s protiostřím
 • délka 3,95 m, šířka 2 m, výška 2,95 m, osvětlení, hmotnost 1865 kg

1.010.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

www.agrico-sro.czZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKA8

ŽACÍ KOMBINACE 2832F + 2632 M
NESENÝ ČELNÍ A ZADNÍ DISKOVÝ ŽACÍ STROJ BEZ KONDICIONÉRU

 • pracovní záběr přední 3,2 m, zadní 3,2 m, 2 x 8 kulatých disků
 • odpružení žacího ústrojí mechanicky vinutými pružinami  
s měnitelnou intenzitou     

 • hydraulické přestavení z pracovní do přepravní polohy 
 • kloubový hřídel přední 1000 ot/min, zadní 540 ot/min
 • hmotnost přední 780 kg, zadní 684 kg
 • výbava: vysoké splazy 40 mm

2632M
239.000,-

AKČNÍ CENA

2832F
289.000,-

AKČNÍ CENA
KčKč

OBRACEČ PÍCE 8460
6 ROTOROVÝ OBRACEČ PÍCE NESENÝ

 • pracovní záběr 6 m, 6 ramen na rotoru
 • převodovky mazané tukem 
 • centrálně z kabiny ovládané stranové odhazování materiálu na souvratích
 • obdélníková konstrukce rámu
 • tlumiče rázů, kloubový hřídel 540 ot/min, hmotnost 655 kg

399.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

230.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

449.000,-
AKČNÍ CENA

589.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

Kč



ZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKAwww.agrico-sro.cz 9

MOTOR 4-válcový DEUTZ TCD 2,9 L4, Stage V,  
výkon: 75 HP/55 kW, točivý moment 300 Nm

PŘEVODOVKA 12/12, rychlost 30 km/hod, mechanická reverzace,  
4° ve 3 skupinách

HYDRAULIKA mechanická regulace, nosnost 1,8 t, kat. II,
hydr. čerpadlo 50 l/min, 2 vnější hydraulické okruhy (4+1) 

VÝVOD. HŘÍDEL otáčky 540/1000 ot./min  - závislé, nezávislé

NÁPRAVA 4WD, hydrostatické řízení, brzdy mechanické 

PNEU 360/70 R20 / 420/70 R30

PŘIPOJENÍ horní etážový závěs s automatickou hubicí, zadní TBZ  
s rychloupínacími háky

VÝBAVA mechanicky odpružené sedadlo řidiče, klimatizace, vzduchové 
brzdy 1 a 2 hadicové, závaží v zadních kolech 256 kg, sedadlo 
spolujezdce, palivová nádrž 80 l

MAJOR CL 80

1.020.000,-
AKČNÍ CENA

1.900.000,-
AKČNÍ CENA

BEZ ADBLUE

Kč

Kč

POSLEDNÍ PROXIMY S MOTOREM ZETOR!

HS 110 - T2 HS 120 - T2 Záruka 24 měsíců nebo 1800 mth, servisní interval 500 mth

BONUS ZDARMA: Firemní oblečení ZETOR, autorádio

Záruka 24 měsíců nebo 1800 mth, servisní interval 500 mth

BONUS ZDARMA: Firemní oblečení ZETOR, autorádio

Záruka 24 měsíců nebo 1800 mth, servisní interval 500 mth

BONUS ZDARMA: Firemní oblečení ZETOR, autorádio

1.340.000,-
AKČNÍ CENA

1.375.000,-
AKČNÍ CENA

PROXIMA HS 110, 120 - T2
MOTOR 4-válcový 16V motor Zetor, Stage IIIB (bez AdBlue), výkon  

a točivý moment: HS 110 T2 - 107 HP/78 kW, točivý moment 
449 Nm, HS 120 T2 - 117 HP/86 kW, točivý moment 493 Nm

PŘEVODOVKA 24/24, rychlost 40 km/hod, elektrohydraulická reverzace 
pod zatížením, 4° s 3° násobičem, 2 jízdní skupiny

HYDRAULIKA mechanická regulace, nosnost 4,6 t, kat. II, hydr. čerpadlo 
60 l/min, 3 vnější hydraulické okruhy (6+1)

VÝVOD. HŘÍDEL výměnná koncovka, otáčky 540/1000 ot./min - závislé, nezávislé

NÁPRAVA 4WD, hydrostatické řízení, brzdy mokré diskové  
+ připojení PHN

PNEU 340/85 (13,6) R24 / 420/85 (16,9) R34

PŘIPOJENÍ horní etážový závěs s automatickou hubicí, agrohák  
+ spodní táhlo, zadní TBZ s rychloupínacími háky

VÝBAVA vzduchem odpružené sedadlo řidiče, klimatizace, vzdu-
chové brzdy 1 a 2 hadicové, závaží v zadních kolech 270 
kg + přední 270 kg (HS 120: 470 kg), sedadlo spolujezdce, 
palivová nádrž 190 l, volitelně: EHR

BEZ ADBLUE
CENOVÁ 
BOMBA!

Kč Kč

FORTERRA HSX 130 EKO 
MOTOR 4-válcový 16V motor Zetor, Stage V, výkon 127 HP/93,2 kW, 

točivý moment 558 Nm
PŘEVODOVKA 30/30, rychlost 40 km/hod, elektrohydraulická reverzace 

pod zatížením, 5° s 3° násobičem, Eko 40 převodovka
HYDRAULIKA elektrohydraulika BOSCH s HitchTronic, nosnost 8,5 t, kat. 

II, hydr. čerpadlo 70 l/min, 3 vnější hydraulické okruhy (6+1)

VÝVOD. HŘÍDEL výměnná koncovka, otáčky 540/540E/1000/1000E ot./min 

NÁPRAVA 4WD, odpružená přední náprava se 100% uzávěrkou,  
brzdění pomocí připojení PHN

PNEU 420/70 R24 / 520/70 R38

PŘIPOJENÍ horní etážový závěs s automatickou hubicí, agrohák + spod-
ní táhlo, zadní TBZ s rychloupínacími háky

VÝBAVA odpružená kabina, vzduchem odpružené sedadlo řidiče, 
klimatizace, vzduchové brzdy 1 a 2 hadicové, závaží v 
zadních kolech 350 kg + přední 700 kg, sedadlo spolujezd-
ce, kontroler světel, multifunkční displej, pevný ventilátor, 
palivová nádrž 270 l/28 l AdBlue



1.110.000,-
AKČNÍ CENA

www.agrico-sro.czZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKA10

ŽACÍ STROJ GMD 24 

KUHN RW 1610 e-Twin  

ŽACÍ STROJ GMD 310   

SHRNOVAČ PÍCE GA 6002

LIS VB 3160 OC14 

OBRACEČ GF 582 

NESENÝ DISKOVÝ ŽACÍ STROJ

TAŽENÁ BALIČKA NA KULATÉ BALÍKY S NAKLÁDÁNÍM

NESENÝ DISKOVÝ ŽACÍ STROJ ZADNÍ

2 ROTOROVÝ SHRNOVAČ PÍCE TAŽENÝ, SHRNOVÁNÍ VLEVO

6 ROTOROVÝ OBRACEČ PÍCE NESENÝ 

LIS NA KULATÉ BALÍKY S VARIABILNÍ KOMOROU

 • pracovní záběr 2,4 m, 6 oválných disků
 • mechanická nárazová pojistka, vertikální skládání
 • nová žací lišta s jištěním Protectadrive, vnější shazovací disk
 •  kopírování pomocí pružiny
 •  kloubový hřídel 540 ot/min, hmotnost 544 kg

 • velikost balíku 120 x 100-150
 • maximální hmotnost balíku 1100 kg
 •  nakládací rameno
 • závěs pevný dolní s okem 40 mm
 •  stříhání fólie, dva držáky fólie e-Twin, šířka fólie 750 mm
 •  počítač a automatické zpomalení při dokončování balení
 •  balící stůl 4 pásový s 2 válci, pneu 380/55-17     
 •  lankové 3 páčkové ovládání
 • hmotnost 1500 kg

 • pracovní záběr 3,1 m, 8 oválných disků
 • zadní lišta odpružená vinutou pružinou
 •  žací lišta s jištěním Protectadrive, rychloupínání nožů FAST FIT 
šířka řádků: 2,4 m
 •  kloubový hřídel 540 ot/min
 •  hmotnost  716 kg

 • pracovní záběr při shrnování 1 řádku 3 - 5,8 m (převodovky  
v olejové lázni)
 • pracovní záběr při shrnování 2 řádků 5,4 m
 • tandemové podvozky s pneu 18x8.50 – 8PR
 • kloubový hřídel s homokinetickými klouby 540 ot/min
 • hmotnost 1260 kg

 • pracovní záběr 5,75 m, 5 ramen na rotoru
 • hydraulické skládání do přepravní polohy
 • tlumič rázů mechanický s brzdou, pneu 15 x 6,00 - 6
 • vyosení stroje - přestavením kol
 • kloubový hřídel 540 ot/min 
 • hmotnost 690 kg

 • průměr balíku 0,8 - 1,6 m, šířka 1,2 m
 • šířka sběrače 2,3 m, podélné a příčné kopírování,
 • váleček sběrače
 • gumová kola sběrače, integrovaný vkládací rotor s bočními  
šneky - HARDOX prsty
 • řezání 14 jednotlivě jištěnými noži 
 • spouštěcí dno lisovací komory
 • komora s 5 nekonečnými svařenými pásy, vázání do sítě
 • hydraulické nastavení lisovacího tlaku do 210 barů
 • měkké jádro - el. nastavení lisovacího tlaku z kabiny
 • ovládání ne ISO BUS monitorem VT30
 • pneu 480/45-17, automatické mazání, vyhazovací rampa

10.000,- €
AKČNÍ CENA

10.800,- €
AKČNÍ CENA

6.800,- €
AKČNÍ CENA

19.600,- €
AKČNÍ CENA

Kč

385.000,-
AKČNÍ CENA

Kč



ZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKAwww.agrico-sro.cz 11

ZRUKA 24/60 MSC

T 507/6 CLASIC 

T083A

TRAKTOROVÝ FEKÁLNÍ NÁVĚS

TRAKTOROVÝ DVOUNÁPRAVOVÝ NÁVĚS VANOVÝ

 • objem nádrže 5000 l, vně i uvnitř zinkováno
 • jednonápravová samonosná konstrukce
 • kola 500/50 - 17
 • dvouhadicové pneumatické brzdy s regulací, mechanická ruční brzda, 
rychlost 30 km/hod

 • zadní čisticí otvor 700 mm na pantech, sací hadice 6“ o délce 6 m
 • vývěva - MEC nebo KD 5000, průzor na zadním čele, 2 bezpečnostní ventily
 • závěs - oko 50 mm pevné, kardan
 • hasičská výpusť W52 s kulovým ventilem 2“, rozlévací lžíce - dostřik 14 m

 • nosnost 10000 kg, celková povolená hmotnost 12720 kg
 • parabolické zavěšení ADR náprav rychlost 30 km/hod, závěs 50 mm 
 • délka/šířka ložné plochy 4510/2200 mm, pevná oj do agroháku, 
hydraulické otevírání zadního čela, mechanická podpěrná noha, kola 
500/50 - 17, obslužná lávka

 • VOLITELNĚ - nástavky, hydraulická podpěrná noha399.900,-
AKČNÍ CENA

295.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

Kč

N-221/3-3 CS LINE
DVOUNÁPRAVOVÉ ROZMETADLO

534.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

N-114 ZEUS                        

 • objem korby 17,5 m3, rozhoz 18 - 24 m
 • rozměry 7700 x 2900 x max. 3520 mm
 • dvouhadicové brzdy, parkovací brzda, rychlost 30 km/hod
 • tl. podlahy a stěn 3 mm/4 mm, kola 580/70 R38
 • hydraulický pohon podlahového dopravníku
 • typ adaptéru - A2V (dva svislé šneky), zadní deflektor dělený
 • horní nebo spodní závěs, oko 50 mm, hydraulicky odpružená oj
 • kompletní elektrohydraulické ovládání
 • homokinetický kardan 540 ot/min

JEDNONÁPRAVOVÉ ROZMETADLO

1.115.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

8.500,- €
AKČNÍ CENA

ZMTE PRO 1800

 • pracovní záběr: 1,84 m, stranový dosah: 3,0 m
 • rotor s kladivy, úhel žací hlavy +90/-45 stupňů
 • otáčky vývod. hřídele: 540 ot/mni, vnitřní vložka
 • pro traktory: 60 - 80 HP, rotor o průměru 140 mm
 • stavitelné (výměnné) boční plazy, mechanická pojistka nárazu
 • vlastní hmotnost: 610 kg    
 • homokinetický kardan

UNIVERZÁLNÍ STRANOVÝ MULČOVAČ

 • nosnost 6000 kg, objem korby 7,6 m3, rozhoz 6 - 8 m
 • rozměry 6530 x 2395 x 2720 mm
 • dvouhadicové pneumatické brzdy, parkovací brzda, rychlost 40 km/hod
 • tl. podlahy a stěn 3 mm/3 mm, kola 400/60-15,5
 • hydraulický pohon podlahového dopravníku
 • typ adaptéru - A4VS (čtyři svislé šneky, clona na vápno)
 • spodní závěs oko 50 mm, volitelně horní závěs
 • kardan 540 ot/min



AGRICO, s.r.o.
PRODEJNÍ A SERVISNÍ CENTRUM ZEMĚDĚLSKÉ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKY

Čapkova 802, 517 21 Týniště nad Orlicí

Ing. Josef TOMEŠ tel.: +420 603 140 474
Ing. Josef FALTA tel.: +420 603 824 762
Ing. Ivo KHOL tel.: +420 734 319 718
Ing. Martin FALTA tel.: +420 605 809 141
Jaroslav PAVLÍČEK tel.: +420 607 500 198www.agrico-sro.cz

PRODEJNA, SKLAD ND 
PO - PÁ 7.00 - 16.00 hod | tel.: +420  494  372  038

SERVIS ZEMĚDĚLSKÉ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKY
tel.: +420  732  230  538

Uvedené ceny jsou bez DPH, platí do vyprodání zásob. Firma AGRICO, s.r.o, si vyhrazuje právo změny.Přepočet EUR se řídí aktuálním kurzem ČNB.

OBRACEČ PÍCE OZ-524S / OZ-676

OBRACEČ / SHRNOVAČ PÍCE 
SP 4-152

SHRNOVAČ PÍCE SB-4631

 • pracovní záběr: 5,2 m / 6,7 m
 • dopravní šířka: 2,98 m / 2,64 m 
 • počet rotorů: 4 / 6, počet ramen na rotoru: 7 / 6
 • otáčky vývod. hřídele: 540 ot/min
 • potřebný výkon traktoru: 35 kW / 45 kW
 • vlastní hmotnost: 599 kg / 795 kg, kardan

 • pracovní záběr: 3,5 m obracení / 3,2 m shrnování
 • dopravní šířka: 2,98 m 
 • počet rotorů: 2, počet ramen na rotoru: 6
 • otáčky vývod. hřídele: 540 ot/min
 • potřebný výkon traktoru: 30 kW
 • vlastní hmotnost: 420 kg, kardan

 • pracovní záběr: 4,6 m
 • dopravní šířka: 1,85 m 
 • počet rotorů: 1, počet ramen na rotoru: 10
 • otáčky vývod. hřídele: 540 ot/min
 • potřebný výkon traktoru: 45 kW
 • vlastní hmotnost: 635 kg, kardan174.900,-

AKČNÍ CENA
Kč

114.900,-
AKČNÍ CENA

Kč

 • nosnost 14000 kg, celková povolená hmotnost 18000 kg
 • rychlost 40 km/hod, závěs 40 mm
 • délka/šířka ložné plochy 10000/2400 mm, obvod ložné plochy 
bez ostrých hran, podlaha 4 mm

 • sklopné zábrany na balíky 2000 mm, kola 400/60-15,5 
 • tři odpružené nápravy ADR, upínací oka pro uchycení nákladu

491.000,-
AKČNÍ CENA

TRAKTOROVÝ TŘÍNÁPRAVOVÝ PŘEPRAVNÍK BALÍKŮ

PLT 14

Kč

 • nosnost od 6970 kg, celková povolená hmotnost 9000 kg
 • rychlost 40 km/hod, závěs 50 mm (40 mm nebo K 80) 
 • výška háku 1000 mm, rozteč ližin 1060 mm
 • optimální délka kontejneru 4300 mm 
 • automatická parkovací brzda a zátěžový regulátor
 • mechanická podpěra oje, kola 19/45-17            
 • jednoosá odpružená náprava ADR, přímé napojení na traktor  
(standard 3 hydr. okruhy) 489.000,-

AKČNÍ CENA

TRAKTOROVÝ JEDNONÁPRAVOVÝ NOSIČ KONTEJNERŮ

PORTÝR 9.7

Kč

OZ-676
214.900,-

AKČNÍ CENA

OZ-524S
171.000,-

AKČNÍ CENA
KčKč


